

Z a r z ą d z e n i e Nr 63/2012
Wójta Gminy Olszówka
z dnia 31 października 2012 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/79/2011 Rady Gminy Olszówka z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok zmienionej :

- Uchwałą Nr XVIII/80/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 24.02.2012 r.,
 - Uchwałą Nr XIX/86/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.03.2012 r.,
 - Uchwałą Nr XX/94/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 26.04.2012 r.,
 - Uchwałą Nr XXII/101/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 25.06.012 r.,
 - Zarządzeniem Nr 54/2012 Wójta Gminy Olszówka z dnia 16.07.2012 r.,
 - Uchwałą Nr XXIV/110/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 29.08.2012 r.,
 - Uchwałą Nr XXV/116/2012 Rady Gminy Olszówka z dnia 26.09.2012 r.
 - Uchwałą Nr XXVI/121/2012 Wójta Gminy Olszówka z dnia 23.10.2012 r.
- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 uchwały ust.1 dochody budżetu na 2012 rok **zwiększa się o kwotę 99.972 zł**, tj. do kwoty **13.439.713 zł**, w tym:
 - **dochody bieżące** gminy zwiększa się o kwotę 99.972 zł tj. do kwoty **12.354.747zł**,
2. W § 1 uchwały ust. 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 52.913 zł, tj. do kwoty **1.952.748 zł**.
3. W § 2 uchwały ust. 1 wydatki budżetu na 2012 rok **zwiększa się o kwotę 99.972 zł**, tj. do kwoty **15.124.175 zł**, w tym:
 - **wydatki bieżące** zwiększa się o kwotę 99.972 zł, tj. do kwoty **10.744.556 zł**.
4. W § 2 uchwały ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 52.913 zł, tj. do kwoty **1.952.748 zł**.
5. W § 12 pkt 1 uchwały zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 5.471 zł, tj. do kwoty 8.529 zł.
6. W załączniku Nr 1 do uchwały **dochody gminy zwiększa się o kwotę 99.972 zł**, w tym:

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
Dochody własne gminy				47.059
852				14.305
	85213			100
		2030		100
	85214			5.405
		2030		5.405
	85216			8.800

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
		2030		8.800
854				32.754
	85415			32.754
		2030		32.754
Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami				52.913
852				52.913
	85212			50.000
		2010		50.000
	85213			2.000
		2010		2.000
	85219			913
		2010		913
	Ogółem			99.972

7. W załączniku Nr 2 do uchwały wydatki gminy zwiększa się o kwotę 99.972 zł, w tym:

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
Wydatki własne gminy			8.671	55.730
010			2.000	2.000
	01010		2.000	2.000
		4210	2.000	
		4270		2.000
758			5.471	
	75818		5.471	
		4810	5.471	
851			200	200
	85153		200	200
		4300	200	
		4210		200
852				14.305
	85213			100
		4130		100
	85214			5.405
		3110		5.405
	85216			8.800
		3110		8.800
854				33.225
	85415			33.225
		3240		30.871
		3260		2.354
900				5.000
	90002			5.000
		4300		5.000
921			1.000	1.000
	92195		1.000	1.000

Dział	Rozdział	§	Zmniejsza się	Zwiększa się
		4210		1.000
		4430	1.000	
Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych				52.913
852				52.913
	85212			50.000
		3110		48.500
		4300		1.500
	85213			2.000
		4130		2.000
	85219			913
		3110		900
		4210		13
	Ogółem		8.671	108.643

8. W załączniku Nr 5 do uchwały w pkt I dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz innych zadań zleconych ustawami w 2012 r. zwiększa się o kwotę 52.913 zł, w tym :

Dział	Rozdział	§	Dotacje		Wydatki	
			Zmniejsza się	Zwiększa się	Zmniejsza się	Zwiększa się
1	2	3	4	5	6	7
852				52.913		52.913
	85212			50.000		50.000
		2010		50.000		
		3110				48.500
		4300				1.500
	85213			2.000		2.000
		2010		2.000		
		4130				2.000
	85219			913		
		2010		913		
		3110				900
		4210				13
	Ogółem			52.913		52.913

8. W załączniku Nr 8 do Uchwały dokonuje się przeniesień wydatków w ramach funduszu sołeckiego między paragrafami:

1/ w rozdziale 60016 przenosi się wydatki z § 4210 do § 4300 w łącznej kwocie 7.004,29 zł, w tym:

- w poz. 1 Adamin – 3.244,90 zł,
- w poz. 11 Olszówka – 664,96 zł,
- w poz. 15 Przybyszew – 803,95 zł,
- w poz. 18 Umień – 2.290,48 zł,

2/ w rozdziale 60016 przenosi się wydatki z § 4300 do § 4210 w łącznej kwocie 7.004,29 zł, w tym:

- w poz. 4 Głębokie – 753,28 zł,
- w poz. 12 Ostrów - 999,94 zł,
- w poz. 14 Ponętów Górny Drugi – 2.499,90 zł,
- w poz. 16 Szczepanów – 1.251,20 zł,
- w poz. 17 Tomaszew – 1.499,97 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..

U z a s a d n i e n i e

Do Zarządzenia Nr 63/2012 Wójta Gminy Olszówka z dnia 31.10.2012 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

W/w Zarządzeniem Wójta Gminy zwiększa się dochody i wydatki gminy o kwotę 99.972 zł, w tym dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 52.913 zł.

Zwiększenie planu dochodów i wydatków dotyczą zwiększenia planów dotacji celowych zgodnie z pismami Wojewody Wielkopolskiego, w tym:

w dz. 852 Pomoc społeczna :

- na pokrycie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej – 100 zł,
- na wypłaty zasiłków okresowych z pomocy społecznej – 5.405 zł,
- na wypłaty zasiłków stałych – 8.800 zł;

W dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza :

- na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 roku - 1.883 zł;
- na wypłaty stypendiów socjalnych dla uczniów – 30.871 zł,

W zakresie zadań zleconych z administracji rządowej:

W dz. 852 Pomoc społeczna:

- na wypłaty świadczeń rodzinnych i koszty prowadzenia zadania – 50.000 zł,
- na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne – 2.000 zł,
- w zakresie utrzymania ośrodka pomocy społecznej na wypłaty wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz koszty zadania – 913 zł,

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5.471 zł i przeznacza się na usługi w zakresie gospodarki odpadami w kwocie 5.000 zł i na dofinansowanie wyprawek szkolnych 471 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami stosownie do potrzeb wykonywania budżetu w tym również przeniesienia wydatków między paragrafami zaplanowanych w ramach funduszy sołeckich na utrzymanie dróg gminnych.